
一般競争入札結果について（公示）

業務名 数量 一式

契約担当職員

公告日

開札日時

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 第４回 第５回 第６回

契約の相手方及び住所

契約金額

履行期間

令和6年3月5日

一般競争入札

令和６年４月１日～令和９年３月31日 履行場所
県立広島大学三原キャンパス
（三原市学園町1-1）

契約の内容

キョウワプロテック株式会社 (福島県福島市五月町３番20号)

37,224,000円(税込) 契約締結日

キョウワプロテック株式会社 37,224,000

事務局長 山本　栄典
所属部署名称
及び所在地

広島県公立大学法人事務局
広島県広島市南区宇品東一丁目1-71

令和６・７・８年度県立広島大学三原キャンパス清掃業務

令和６年１月19日(金) 入札及び契約の方法

令和６年２月28日午前10時00分 開札場所
県立広島大学三原キャンパス
４号館１階4102会議室

                                                        入札結果                                     単位：円（税込）

有限会社スマイルクリーン 27,000,000 契約辞退

広島県ビルメンテナンス協同組合 49,170,000

有限会社モリタ美研 51,150,000

摘要

落札


